
شنبه 03 مهر 1395 - 14:05

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجانشرقی تاکید کرد: لزوم مشارکت هیئتهای عزاداری در
رفع آسیب های اجتماعی

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجانشرقی گفت:هیئات عزاداری در رفع آسیب های اجتماعی مشارکت فعال داشته

باشند و از ورود به پیرایه ها و بدعتها اجتناب کنند.

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجانشرقی گفت:هیئات عزاداری در رفع آسیب های اجتماعی مشارکت فعال داشته باشند و از ورود به پیرایه ها و بدعتها اجتناب کنند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی،حجتالاسلام حمید عظیمی درجلسه ستاد ساماندهی شئون فرهنگی در مناسبتهای دینی گفت:متاسفانه در سالهای گذشته عدهای

عظمت و جایگاه عید سعیدغدیر را با سیاه پوش کردن خیابانها تحت الشعاع قرار میدادند که با ورود ستاد ساماندهی به این مقوله اکنون این موضوع ساماندهی شده است.
وی با اشاره به ماموریتهای اعضا ستادساماندهی هیئات مذهبی گفت: این ستاد وظایفی چون فرهنگ سازی و ایجاد بستربرای جلوگیری از ایجاد ترافیک، پرهیز از قمهزنی، عدم استفاده از ابزارآلات

غیرشرعی مانند آلات موسیقی و طوق، عدم ایذا و اذیت مردم، عدم اختلاط زنان و مردان در عزاداریهای خیابانی، رعایت زمان عرف عزاداری شبانه، عدم نصب جایگاه و داربستهای غیر مجاز را بر

عهده دارند.
مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجانشرقی افزود: کمیته ویژه برای رسیدگی به مشکلات عزاداری در محرم توسط دادگستری تشکیل شده و سعی میکنیم نذورات را به سمت و سوی فرهنگی هدایت

کنیم و آزادسازی زندانیان غیرعمد که به دلیل مشکلات مالی در بند هستند، باید اولویت کاری هیئات مذهبی و مردم نوع دوست استان قرار گیرد.
حجتالاسلام عظیمی با بیان اینکه انجام فعل مستحبی که منجر به اذیت مردم شود، حرام است، یادآور شد:. متأسفانه تعدادی از دستجات حسینی به وقت عزاداری توجه نمیکنند و تا پاسی از شب

عزاداری میکنند که این باعث ایذا و اذیت مردم میشود و باید از آن پرهیز کرد و همچنین استفاده غیرمتعارف از طبل و افزایش تعداد طبل و سنج باید مورد توجه قرار گیرد.
وی همچنین گفت: نباید عزاداریها به تفنن تبدیل شود و این یک آسیب جدی است و باید در عبادات و عزاداریها حبنفس را کنار گذاشته و برای خدا و ائمه عزاداری کنیم و نماز باید در کنار عزاداری

با عظمت بسیار اقامه شود و در واقع عزاداری مقدمهای است برای اقامه نماز و باید هیئات و عزاداران اباعبداله الحسین(ع) اهمیت ویژهای به اقامه نماز قائل شوند و پیامهای عاشورا اطلاعرسانی

شود.
مدیر کل تبلیغات اسلامی با اشاره به وجود برخی پیرایهها و بدعتها در عزاداریها خاطر نشان کرد: امام حسین(ع) قیام کرد تا با بدعتها و خرافات مبارزه کند و اسلام واقعی و سنت جدش پیامبر

اکرم(ص) را پیاده کند، اما تعدادی از هیئات حسینی خود عامل ورودپیرایه و بدعتها به عزاداری هستند که بر خلاف اندیشههای قیام امام حسین(ع) است و باید از آنها اجتناب کرد.
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